
Besluit stranden verboden voor honden in Noordoostpolder

No. 338107

 

 

STRANDEN VERBODEN VOOR HONDEN IN NOORDOOSTPOLDER

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Noordoostpolder,

 

gelezen het voorstel van de algemeen directeur/loco-secretaris van 15 september 2015, no. 338123;

 

gelet op artikel 2:57, lid 1, onder b van de Algemene plaatselijke verordening Noordoostpolder;

B E S L U I T E N:
1. De volgende plaatsen aan te wijzen als plaatsen waar het de eigenaar of houder van een hond

verboden is die hond te laten verblijven of te laten lopen:

a. in de periode tussen 1 april en 1 oktober in het recreatiegebied Wellerwaard, zoals aangege-

ven op de bij dit besluit behorende situatietekening nr. 1;

b. het strand bij de Zwolse Hoek, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende situatiete-

kening nr. 2;

c. het strand bij Schokkerhaven, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende situatiete-

kening nr. 3, en

d. het surfstrand aan het Vollenhovermeer, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende

situatietekening nr. 4.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 november 2015.

3. De regeling Aanwijzingsbesluit stranden verboden voor honden, vastgesteld op 21 april 1998, in

te trekken.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 oktober 2015.

de secretaris,

de burgemeester,

Nr. 99865

GEMEENTEBLAD 27 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Noordoostpolder.

Gemeenteblad 2015 nr. 99865 27 oktober 20151



Tekeningen bij het Besluit “Stranden verboden voor honden in Noordoostpolder”   Vastgesteld

op 6 oktober 2015   
Situatietekening nr. 1, het recreatiegebied Wellerwaard

Oranje gemarkeerd gebied is verboden voor honden.

 

Overzichtskaart

 

Situatietekening nr. 2, het strand bij de Zwolse Hoek

Gemeenteblad 2015 nr. 99865 27 oktober 20152



Oranje gemarkeerd gebied is verboden voor honden.

 

Overzichtskaart

 

Situatietekening nr. 3, het strand bij Schokkerhaven

Oranje gemarkeerd gebied is verboden voor honden.

 

 

Overzichtskaart

 

Situatietekening nr. 4, het surfstrand aan het Vollenhovermeer

Gemeenteblad 2015 nr. 99865 27 oktober 20153



Oranje gemarkeerd gebied is verboden voor honden.

 

Overzichtskaart

 

 

Gemeenteblad 2015 nr. 99865 27 oktober 20154


